R. Sint lumbi vestri praecincti, & lucernae ardentes in manibus vestris. **V.** Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur ad nuptias. **V.** Vigilare ergo, quia nescitis qua hora Domini vester venturus sit. Et vos. Gloria Patri. Et vos.

Pro SS. Mauritio & Sociis Martyrum.

LECTIO ix.

Cum Maximianus Imperator, ducto in Galliam exercitu, in finibus Sedunorum sacrificii causa constitisset, Thebaeorum legio, ne se impiorum sacrorum societate contaminaret, a reliquis copit discessit. Quare Imperator misit ad eos milites, qui suo nomine nuntiarent, ut si salvi esse vellens, in castra ad sacrificia redirent. Qui se Christiana religione impedire responderunt. Quorum responsum ille indignissime ferens, majori iracundia quam antea, exarsit. Itaque immissa parte exercitus in Thebaeos, de-

decimum quemque eorum primum occidi jussit: quod martyrium sua sponte, maximeque hortatore Mauritio, ferre maluerunt, quam imperata facere nefarii Imperatoris: ac deinde reliquos omnes, constantissime Christum praedicantes, decimo Kalendas Octobris ab universo exercitu trucidari precepit.

Te Deum laudamus. 12.

Ad Benedictus, Antiphona.

Ostendit mihi Dominus fluvium aquae viva, splendidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei, & Agni.

Et fit Commemoratio SS. Mauritii & Sociorum.

In secundis Vesperis ad Magnificat, Antiphona. Existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Jesu Christi Domini mei.

Oratio. Deus, qui ad unigenitum, ut supra in primis Vesperis.

DIE XXV. SEPTEMBRIS.

In Festo Sanctae Mariae de Cervellione, alias de Subsidio, Virginis Ordinis beatae Virginis Mariae de Mercede, Redemptionis Captivorum.

Duplex.

Omnia de Communi Virg. Ixvij. praeter ea quae sequuntur.

Oratio.

Deus, qui nos conspicias in tot periculis constitutos pro nostra fragilitate non posse subsistere: concede propitius; ut intercedente beata Maria famula tua, de praesentis vite fluctibus educi, ad aeternae salutis portum pervenire valeamus. Per Dominum nostrum, &c.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno

Lectio iv.

Maria nobili familia de Cervellione, Barcinone in His-

pania nata, & a parentibus in Dei timore primis ab annis enutrita, virginitatem suam, cum decem & octo esset annorum, illi devovit. Eius vivendi ratio erat, in publicum rariis prodire, aegrotantibus domesticis sedulo adesse, & in nosocomio ter in hebdomada pauperibus ministrare. Annum trigessimum agens, defuncto patre, habitum Ordinis Sanctae Mariae de Mercede prima ex feminis suscipiens, Sanctimonialibus ejusdem ordinis duce, magistram, & exemplar se praebuit; ac distributo patrimonio in redemptionem captivorum, professionem in eodem Ordine una cum voto de laborando pro redimendis captivis emisit.